
UCHWAŁA NR  396/7737/2024
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji z budżetu
województwa na realizację w 2024 roku zadań publicznych należących do Województwa
Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  2094  z  późn.  zm.1)  i  art.  13  ust.1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku z § 11
„Programu  Współpracy  Samorządu  Województwa  Podlaskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i
innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2024  rok” stanowiącego
załącznik do Uchwały nr LVIII/883/2023 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 listopada 2023
r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Samorządu Województwa Podlaskiego z organizacjami
pozarządowymi i  innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok”
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6217)  uchwala się co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkurs ofert i udziela się dotacje oferentom wymienionym  
w załączniku do niniejszej  uchwały na realizację  w 2024 roku zadań należących do Województwa
Podlaskiego w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  i dziedzictwa narodowego, w zakresie:
Tradycja i historia - renowacja i zakup strojów ludowych oraz rekwizytów obrzędowych dla podlaskich
zespołów  regionalnych  oraz  grup  kultywujących  i  popularyzujących  lokalne  tradycje  w  dziedzinie
folkloru: muzyki, tańca, śpiewu i obrzędowości oraz historii województwa podlaskiego.

- na łączną kwotę  120 000 zł, w ramach budżetu województwa na 2024 r., dział 921 „Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego”, rozdział 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” § 2360.

§  2.  Podstawą  przekazania  dotacji  będą  umowy  zawarte  z  oferentami  wymienionymi  
w  załączniku  do  niniejszej  uchwały,  sporządzone  według  wzoru  określonego  w  rozporządzeniu
Przewodniczącego  Komitetu  Do  Spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia  24  października  2018  r.  
w  sprawie  wzorów  ofert  i  ramowych  wzorów  umów  dotyczących  realizacji  zadań  publicznych  
oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

§  3.  Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Kultury,  Dziedzictwa
Narodowego i Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§ 4.  Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu, w Biuletynie
Informacji  Publicznej  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz za pośrednictwem systemu
witkac.pl.

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, Dz.U. z 2023 r. poz. 1688

https://sip.lex.pl/#/act/18770798/2454638?keyword=w%20sprawie%20wzoru%20ofert%20i%20ramowego%20wzoru%20umowy%20dotycz%C4%85cych%20realizacji%20zadania%20publicznego%20oraz%20wzoru%20sprawozdania%20z%20wykonania%20tego%20zadania&cm=SFIRST

